

مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری ششمین رئیس جمهوری اسلامی ایران - 12 مرداد/ 1384

مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری ششمین رئیس جمهوری اسلامی ایران، صبح امروز با شکوه و معنویت فراوان برگزار شد و رهبر معظم انقلاب ضمن تجلیل از حضور حماسی مردم در انتخابات نهم با تنفیذ رای ملت، آقای احمدی نژاد را به ریاست جمهوری منصوب کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در حکم تنفیذ ریاست جمهوری آقای محمود احمدی نژاد، که آقای خاتمی آنرا قرائت کرد، حضور حداکثری مردم در عرصه انتخابات و نزدیک به شصت میلیون رای در دو مرحله از انتخابات را جهاد بزرگ ملت ایران با مستکبران مداخله جو و سیلی ملت ایران بر گونه ی دشمنان مردم سالاری اسلامی و تجلی عزم و نشاط و سرزندگی ملت ایران دانستند و تصریح کردند: انتخابات نهم جلوه ای از اعتصام ملت ایران به حبل الله بود. متن حکم تنفیذ ریاست جمهوری آقای احمدی نژاد به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خدای حکیم قدیر را سپاس می گویم که با توفیق و هدایت خود، ملت ایران را در آزمون شکوهمندی دیگر، کامیاب و مفتخر ساخت و نهمین انتخابات ریاست جمهوری، مایه ی عزت و افتخار ایران اسلامی گشت. حماسه ی ملت بزرگ ما در انتخابات نهم، پدیده ای شگفت انگیز بود. حضور حداکثری مردم در عرصه ی انتخاب و نزدیک به شصت میلیون رأی را در دو مرحله به میدان این مسابقه ی پربرکت آوردن جهاد بزرگ این ملت بود با مستکبران مداخله جو که در محاسبه ی شیطان خود، مردم را بی تفاوت، جمهوری اسلامی را بی پشتوانه و انقلاب و امام را به غربت افتاده، می پنداشتند. ملت ایران این خواب و خیال را باطل کرد. انتخابات نهم سیلی ملت ایران بر گونه ی دشمنانی بود که مردم سالاری برخاسته از ایمان اسلامی را برهم زنده ی جادوی تبلیغاتشان بر ضد اسلام می دانند و درخشش این ستاره را بر پیشانی نظام اسلامی بر نمی تابند.

ایران اسلامی عزم و تصمیم خود، نشاط و سرزندگی خود، و حضور پرمعنا و مبارک خود را یکبار دیگر به رخ مستکبران کشید و شیطان بزرگ را یکبار دیگر ناکام ساخت.

انتخابات نهم جلوه ای از اعتصام ملت ایران به حبل الله بود.

مردم سالاری اسلامی به برکت انقلاب و امام کبیر ما، به ما آموخته است که حضور مردمی در عرصه ی گزینش مدیران کشور، عامل حراست از اقتدار ملی و حصاری مستحکم در برابر استیلاطلبی بیگانگان و دستاویزی مطمئن برای جلوگیری از لغزش و انحراف مدیران است. ملت ایران درس مردم سالاری را از اسلام فراگرفته و از بن دندان، مؤمن و متعهد به آن است، موانع این راه را با مجاهدت خویش، هموار کرده و سند آن را با خون عزیزترین جوانانش، به امضاء رسانده است.

اکنون به برکت الطاف کریمانه ی حضرت حق - جلت الائه - و دعای مستجاب حضرت ولی الله الاعظم روحی فدا، همت مردم عزیز، دور تازه ئی از مدیریت را در کشور ما رقم زده و میدان را برای تلاشی نو و مدیرانی تازه نفس، گشوده است.

ملت ما با اکثریتی قاطع، شخصیتی انقلابی و دانشمند و مدیری شایسته و کارآزموده و دارای سوابق مجاهدت صادقانه در صحنه های گوناگون را، به ریاست جمهوری برگزیده است. سخن صریح و قاطع و صادقانه ی ایشان در تعهد به خدمتگزاری و رفع محرومیت و مبارزه با فساد، و لحن افتخارآمیز ایشان در پایبندی به اسلام و آرمان های انقلاب، که با منش مردمی و ساده زیستی همراه بود، دلها و آراء مردم را متوجه ایشان کرد و مسوولیت مهم ریاست جمهوری را بر دوش ایشان نهاد.

اینجانب ضمن تبریک به ملت شریف و آزاده، رای آنان را تنفیذ و جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب می کنم. بدیهی است که رای ملت و تنفیذ اینجانب تا هنگامی است که ایشان به

تعهد خود و صراط مستقیمی که تاکنون در آن حرکت کرده‌اند یعنی راه اسلام و آرمان‌های نظام اسلامی و دفاع از حقوق ملت و ایستادگی در برابر مستکبران و زورگویان پایبند باشند که به توفیق الهی همواره چنین خواهد بود انشاء الله.

رئیس جمهور محترم را به توکل به خداوند قادر و اغتنام فرصت زودگذر و اخلاص در عمل و به کارگیری همه‌ی توان خود و بهره‌گیری از ظرفیت عظیم انسانی کشور در راه دستیابی به هدف‌های والایی که اعلام کرده‌اند، توصیه می‌کنم و کمک و هدایت الهی را برای ایشان و همه‌ی مسوولان کشور مسالت می‌نمایم.

والسلام علیکم ورحمه الله

سید علی خامنه‌ای

12 مرداد 1384

در ادامه این مراسم رهبر معظم انقلاب در سخنانی، تنفیذ رای ملت به رئیس جمهور منتخب را روزی مبارک و تجلی رحمت الهی خواندند و با تشکر صمیمانه از مردم به دلیل هوشیاری، "درک به موقع نیاز کشور و نظام" و حضور قدرتمندانه در انتخابات افزودند: نعمت بزرگ حضور مردم، هدیه انقلاب و تجلی "مردمسالاری حقیقی و متکی" به ایمان است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به برگزاری پرشور، سالم و افتخارآمیز انتخابات نهم، تلاش دشمنان را برای ناامید کردن مردم و بی رونق ساختن انتخابات یادآور شدند و افزودند: ملت مؤمن، شجاع، هوشمند و مستقل ایران با حضور تحسین برانگیز در پای صندوق‌های رای، همه تلاش‌های دشمنان از جمله حرکت گستاخانه و ابلهانه رئیس جمهور امریکا در دعوت مردم ایران به شرکت نکردن در انتخابات را، نقش برآب کرد بگونه‌ای که انسان در مقابل این همه هوشیاری، حقا" و انصافا" احساس تواضع و خضوع می‌کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای سخنان یکی از مسوولان امریکایی را درباره مخالفت دولت امریکا با دموکراسی حقیقی در ایران، نشانه خوی پلید استکباری شیطان بزرگ ارزیابی کردند و افزودند: ملت ایران نیز دموکراسی امریکایی را که متکی بر پول سرمایه داران صهیونیست است قبول ندارد و همانگونه که در انتخابات نهم نشان داد براساس احساس مسوولیت و "تکلیف دینی و ملی" وارد عرصه انتخابات می‌شود و این معنای حقیقی مردمسالاری است و رئیس جمهوری که با چنین آرای انتخاب می‌شود وامدار هیچکس جز خدا و مردم نیست.

رهبر معظم انقلاب در ادامه سخنانشان عدالت را اساسی‌ترین اصل اسلام، و هدف بزرگ انقلاب و نظام برشمردند و با اشاره به توجه و تاکید آقای احمدی نژاد بر مقوله عدالت افزودند: وظیفه اساسی دولت عدالت مدار، توجه ویژه به قشرهای محروم است و اهداف والایی که مطرح شده است باید با تلاش و کار مستمر، بکارگیری همه نیروهای بانشاط و مستعد کشور و استفاده از همه امکانات برای خدمت به مردم، دنبال شود.

ایشان با اشاره به مخالفتهای زورگویان و مفسدان با عدالت افزودند: عده‌ای سعی می‌کنند عدالت را به عنوان تندرویی، متهم و محکوم کنند اما عدالت تندرویی نیست بلکه حق‌گرایی، توجه به حقوق آحاد مردم، جلوگیری از ویژه خواری و مقابله با تجاوز به حقوق مظلومان است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تاکید بر لزوم استفاده از علمی‌ترین، بهترین و مدبرانه‌ترین روشها برای تحقق عدالت، خاطرنشان کردند: تحقق عدالت مغایر استفاده از شیوه‌های علمی نیست بلکه باید با استفاده از همه شیوه‌های پیشرفته و نوین علمی و با تکیه بر فهم و درک و نیاز ایرانی، به تلاش برای تحقق آرمانهای انقلاب ادامه داد. ایشان با توصیه به آقای احمدی نژاد برای پرهیز از شتاب زدگی خاطرنشان کردند: مردم عزیز نیز در مطرح کردن و پیگیری خواسته‌های خود از شتاب زدگی خودداری کنند و دولت جدید و خدمتگزار با برنامه ریزی صحیح و با همان کیفیتی که در سند چشم انداز 20 ساله مقرر شده است اهداف مهمی همچون عدالت، رفاه عمومی و توسعه همه جانبه را پیگیری کند.

رهبر معظم انقلاب در همین زمینه خاطرنشان کردند: تحقق برخی اهداف به سالها کار و تلاش نیاز دارد و ملت ایران

ضمن درك اين واقعيت، از مسؤولان كار و تلاش بيوقفه و جدي را مي طلبد. ايشان در زمينه سياست خارجي نيز، صلح طلبي هميشگي ملت ايران را يادآور شدند و افزودند: ملت ما همچون گذشته با هيچ کشور و ملتي سرستيزه ندارد اما قدرتمندان جهاني بخصوص شيطان بزرگ بدانند اين ملت همچنان از حقوق خود، مقتدرانه دفاع مي کند و به هيچ قدرتي باج نخواهد داد.

حضرت آيت الله خامنه اي وظيفه مسؤولان کشور را در دفاع از حقوق مختلف ملت و حفظ و ارتقاي جاياگاه منطقه اي و جهاني نظام اسلامي يادآور شدند و افزودند: جمهوري اسلامي ايران همچون گذشته، طرفدار روابط برادرانه و صميمانه با همسايگان و همه کشورهای برادر و دوست در همه مناطق جهان است.

ايشان در بخش ديگري از سخنانشان، آقاي احمدي نژاد رئيس جمهور را به توکل دائم بر پروردگار، اخلاص در عمل، حفظ روحيه خدمتگزاري و تواضع در مقابل مردم و توجه به انتقادات و اصلاح امور توصيه کردند و افزودند: قدرت فقط هنگامي ارزشمند است که براي احقاق حق و تحقق عدالت باشد و اگر اين گونه تلاش ها با نيت صادقانه همراه شود رحمت بي دريغ پروردگار نيز شامل حال انسان خواهد شد.

حضرت آيت الله خامنه اي همچنين با تشکر صميمانه از آقاي خاتمي و همکاران ايشان به علت 8 سال تلاش و خدمت به مردم افزودند: در پرتو تلاشهاي دولت آقاي خاتمي و دولتهاي قبلي، کشور آمادگي و ظرفيتهاي فراواني يافته است و کار و تلاش صادقانه، مقابله با "فقر و فساد و تبعيض و بيعدالتي" و خدمت بيوقفه به مردم مي تواند ضمن افزايش اين ظرفيتها مشکلات موجود را رفع و شتاب حرکت کشور را در توسعه همه جانبه بيشتر کند.

در اين مراسم آقاي احمدي نژاد رئيس جمهوري اسلامي ايران در سخناني، ضمن تشکر از حضور گسترده مردم در دو مرحله انتخابات رياست جمهوري که باطل کننده تمام تبليغات سوء دشمنان انقلاب بود، به چهار اصل بنيادين دولت آينده اشاره کرد و گفت: عدالت گستري، مهرورزي با بندگان خدا، خدمتگزاري به آحاد ملت، و تعالي و پيشرفت مادي و معنوي کشور سرلوحه کار دولت اسلامي برآمده از راي مردم قرار دارد.

رئيس جمهور با تاکيد بر اينکه رفع فقر و گسترش عدالت در همه مناطق و مبارزه با فساد و تبعيض در سازمان اداري کشور از اولويتهاي اساسي دولت است، درخصوص رويکرد دولت آينده در عرصه بين المللي خاطرنشان کرد: در عرصه بين المللي نيز عدالت، محور روابط و همکاري با کشورها خواهد بود و هرگونه تبعيض در روابط بين الملل غيرقابل پذيرش است.

آقاي احمدي نژاد، حاکم شدن روحيه مهرورزي را موجب برچيده شدن اختلافات و کينه ورزيتها و تقويت وحدت و اقتدار ملي دانست و تاکيد کرد: دولت آينده تمام تلاش خود را بکار خواهد گرفت تا "خدمتگزاري بي منت"، به يك فرهنگ عمومي در سطح مديران و خدمتگزاران تبديل شود.

آقاي احمدي نژاد، حفاظت از استقلال و منافع ملي و فرهنگ و آيين اسلام، تامين حقوق شهروندي در داخل و خارج، ايجاد زمينه رشد براي همه آحاد مردم، رفع مشکلات جوانان و قشرهاي محروم، دفاع از عزت ملت ايران در عرصه بين الملل، تلاش براي وحدت کشورهای اسلامي و حرکت در جهت عدالت خواهي، صلح طلبي و تهديد زدائي را از وظيفه اصلي خود برشمرد و افزود: در اين مسير به پشتيباني و همکاري علما، استادان، دانشگاهيان، نخبگان، معلمان و همه قشرهاي مردم نیازمنديم.

رئيس جمهور همچنين با قدرداني از رهنمودهاي مقام معظم رهبري، از زحمات و تلاشهاي رؤساي جمهور و دولتهاي گذشته بويژه آقاي خاتمي و همکاران ايشان سپاسگزاري کرد.

در اين مراسم آقاي موسوي لاري وزير کشور در گزارشي از ساماندهي مقدمات، ثبت نام کاندیداها و روند برگزاري مراحل اول و دوم نهمين دوره انتخابات رياست جمهوري گفت: در مرحله اول انتخابات بيست و نه ميليون و چهار صد و هشتاد و پنج هزار و هفتصد نفر و در مرحله دوم انتخابات بيست و هفت ميليون و نهصد و پنجاه و نه هزار و دو بيست و پنجاه و سه نفر واجدان شرايط در پاي صندوقهاي راي حاضر شدند، و آقاي محمود احمدي نژاد با کسب بيش از هفده ميليون راي بعنوان ششمين رئيس جمهور برگزيده شد.

در اين مراسم، رؤساي قواي مقننه و قضائيه، رئيس مجمع تشخيص مصلحت نظام، اعضاي هيأت دولت نمايندگان

مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای نگهبان، مسؤولان قوه قضاییه، فرماندهان عالیرتبه نظامی و انتظامی، جمعی از مدیران، شخصیت‌های سیاسی - اجتماعی - فرهنگی، جمعی از خانواده‌های معظم شهدا شماری از نخبگان و فرهیختگان کشور و سفرا و نمایندگان کشورهای خارجی در تهران حضور داشتند.